
Učiteljica: NATAŠA KLANJŠČEK 

Učilnica nauka o glasbi št. 3 (2. nadstropje – prizidek) 
 

PREDŠOLSKA GLASBENA VZGOJA  GLASBENA PRIPRAVNICA a 

TOREK, 16:00-16:45 PETEK, 16:00-17:00 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

BUČINEL Luka 
FORNAZARIČ Teodor 
FRANČEŠKIN Gabrijela 
JEJČIČ Tina 
JERIČ Lovro 
LEBAN Erin 
LIKAN Anej 
LUKIN Lara 
MIHELJ Nejc 
NEDELJKOVIĆ Žak 
PARDITEY Vida 
PERŠOLJA Matic 
VIDIĆ Rok 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

GORKIČ Miha 
LEON Azya Marija 
RUSJAN Mark 
SKUBIN Mihael 
STUBELJ Ars Oskar 
ŠULIGOJ Tinkara 
UKMAR Matic 
VALENTINČIČ Tinej 
VELIŠČEK Ela 
VELIŠČEK Nana 
VIČIČ Špelca 
VOGRINČIČ BIZJAK Jana 
ZVER Rubi 
ŽIKOVIĆ David 

 

1. a  razred   

  PONEDELJEK, 16:00-17:00  

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

BERCE Matej 
BIZJAK Matevž 
BLAŽIČ Ian 
DAKSKOBLER Manca 
KALAN Gaber 
KOBAL Tian 
KORON Tinkara 
MALNIČ Naja Eva 
MARKOVIČ Maj 
STANTIČ Matija 
ŽGAVC KRISTANČIČ Gaja 

 

1.  b razred 1. c razred 

ČETRTEK, 16:00-17:00 ČETRTEK, 17:00-18:00 

1. 
 2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

BLAŽICA Tim 
ČEBRON Kaja 
DORNIK Zarja 
FIEGEL Tina 
HOJAK Nika 
JURETIČ Gal? 
KRAPEŽ Gaja 
MUGERLI Zala 
RUPNIK Jasna 
ŠULIGOJ Ian 
TOMAN Luka 
TROJAR Val 
TROJER SMREČNIK Minea? 
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

BAČAR Filip 
BRANKOVIČ Aleksander 
GABRIJELČIČ Brina 
HROVATIN Žiga 
KLAJNŠEK Maj 
LIPUŠČEK Lev 
LORENZUTTI Veronika 
MARKIČ Matevž 
MIKLAVC Aminah 
VIDAL ČERNE Paula 
VOLK Leon 
WINKLER MILANOVIĆ Hana 
ŽABOTA Neža 
 

 
 
 
 



 
 
 

2. a razred 2. b razred  

PONEDELJEK, 14:00-15:00 PONEDELJEK, 17:00-18:00 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

BRUN Luka 
DEVETAK Tereza 
GADNIK Iza 
GRM Ana 
KRAJNIK Zarja 
KRUH HVALA Taras 
KRUMP Emi 
MAČUS Maša 
MUGERLI Aleks 
ŠIRCA Špela 
VRANJEŠ Jaša 
ŽIGON TANKOSIČ Aleks 

1. 
2. 
3. 

 4. 
 5. 
 6. 
 7. 
 8. 
 9. 
10. 
11. 

DREŠČEK Tin 
FAGANELJ Vid 
KAVER Kaja 
KODELJA Marisa 
MEŠTER Johana 
MUGERLI Anika 
MUROVEC Ines 
PETEJAN Maša 
ŠAVLI Maša 
VODOPIVEC Ivana 
ZOROJA GABRIEL Zarja 
 

3. b razred 3. a  razred 

SREDA, 14:30-15:30  TOREK, 14:00-15:00 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

BREMEC Matevž 
BREŠČAK Arabela 
CONSOLE Matija 
___starši ne želijo objave____ 
GREGORIČ Maj 
MARKOVICH Filip 
PINTAR Kaja 
PISK Neli 
ŠTRUKELJ Gašper 
ŠULIGOJ Lucija 
VONČINA ČADEŽ Lara 
VUGA Luka 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

BERCE Marko 
ČERNUŠ Jakob 
HVALIČ Žiga 
JURETIČ Aneja 
KOLAVČIČ Manca 
OBIDIČ Miha 
POVŠIČ Ana 
STERLE Kaja 
TESTEN Enia 
VIČIČ Mark 
VOLK Mark 

 

4. b razred 4. a razred 

PETEK, 15:00-16:00 TOREK, 15:00-16:00 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

 

ČERNUTA Zala 
HROVATIN Zala 
IPAVEC Žiga 
KLISARIČ Nika 
MAFFI Peter 
MAMIČ Maja 
MUROVEC Žiga 
SIMČIČ Sašo 
STANIČ Monika 
ŠULIGOJ Blaž 
TOMŠIČ Melisa 
VUGA Kristina 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

BREGANTIČ Abbie 
CURK TESTEN Vid 
GRIL Leja 
HAUPTMAN Neža 
MARKOČIČ Metka 
OBLJUBEK Karolina 
PERIC PŠENIČNIK Liam 
PERKO Ani 
SAMEC Sofija 
ŠTRUKELJ Dominika 
UŠAJ Špela 
ZAVADLAV Minka 

 
 
 
 
 
 
 



5. b 5. a 

ČETRTEK, 15:00-16:00 PONEDELJEK, 15:00-16:00 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

FORNAZARIČ Kaja 
GOLOB Manca 
GREGORIČ Anika 
HUMAR Teja 
MLADOVAN Vid 
PAVLIN Vijan 
RIJAVEC Karmen 
SEVER Ema 
STIBILJ Taja 
ŠTREKELJ ISTINIĆ Veronika 
TERPIN Maja 
TOMŠIČ Larisa 
VIDAL ČERNE Jan 
ZAGOŽEN Martin 
(ŠAJINA Jakob Maj - Šempeter?) 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

 

BREMEC Eva 
FERFOLJA Gaja 
HUMAR Alen 
KRALJ Marija 
LOZAR Matej 
MARKIČ Laura 
MUROVEC Nina 
PAVLIN Jakob 
PAVLIN VODUŠEK Julija 
PISK Nejc  
PODGORNIK Jaka 

 

6. a 6. b 

TOREK, 16:45-17:45                              SREDA, 16:30-17:30 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

BIZJAK Jakob 
BRIC Hana 
CIGOJ Jaka 
ČADEŽ MAČKIĆ Marko 
DEVETAK Timon 
HODŽIĆ Sandra 
JELINA Laura 
KLISARIČ Lana 
KOLER Eva 
LAZAR Gaja 
MAVER ROLDO Žiga 
SIMČIČ Ajda 
ŠPACAPAN Nika 
TADIČ Gaja 
URŠIČ Maja 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

BITEŽNIK Nika 
DUGAR Larisa 
GERBEC Alma 
HOJAK Timeja 
LIPUŠČEK Mojca 
REBEK Timotej 
RUTER Matic 
ŠTRUKELJ Kristina 
ŠULIGOJ Ana 
VOGRIČ Mei 
VUGA Jakob 

 

SOLFEGGIO II  

SREDA, 15:30-16:30  

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

BITEŽNIK Ana 
GADNIK Ivana 
GOMIRŠEK Katarina 
HAREJ Gašper 
HORVAT Anja 
KLANČIČ Julija 
MAČUS Matija 
MEDVEŠČEK Domen 
MIKUŠ Veronika 
SARJANOVIĆ Anja 
ŠULIGOJ Ana 
VALENTINČIČ Tjaž 
VELIŠČEK Manca 
ZULJAN Kiara 

  

 


